

*Utvalget skal også se på utvidede opplysningskrav om ikke-finansielle forhold, herunder om foretaksstyring og samfunnsansvar. Hva er aktuelt å se på her?*

– Dette er et stort tema internasjonalt – og noe som det er naturlig at utvalget ser på. Her må det gjøres en vurdering om hva som bør være med og når det kan bli for mye informasjon.

*Hvordan ser du på løsningene for små foretak og for mikroforetak som regnskapsdirektivet åpner for?*

– Direktivet er ikke veldig raust når det gjelder bruk av ulike skjønn og vurderinger. Egentlig er kravene de samme, men det er større fleksibilitet når det gjelder

f.eks. antall noter. Men det går altså an, innenfor direktivet, å bestemme at noen foretak skal bruke markedsverdi eller foreta sikringsbøker, mens andre slipper det. Det vil kunne være tilfellet hvis mellomstore foretak skal følge noe som tilsvarer ny norsk standard, mens mindre foretak slipper det. Men utvalget er fortsatt på tenkestadiet med hensyn til hvordan differensieringen av regnskapsreglene skal utformes.

*Hva kan gjøres enklere for stiftelser og ideelle organisasjoner samt små enkeltforetak og andre foretak hvor eierne hver for seg eller til sammen har et ubegrenset deltakeransvar?*

Disse er for det meste ikke omfattet av direktivets bestemmelser. Her står vi friere,

men vi har ikke rukket å komme inn på regnskapsreguleringen av slike foretak ennå.

Kvaal avslutter med å rose sine utvalgs-kolleger.

– Jeg er glad for at departementet har vist meg tilliten til å lede dette arbeidet. Jeg synes også at departementet har satt sammen en god gruppe med ulike erfaringer og kompetanser. Vi kan ha tøffe meningsutvekslinger på utvalgsmøtene, men slik skal det være i et utvalg, og alle er innstilt på å dra i lag. Så selv om vi skal utføre et stort stykke arbeid på kort tid, er jeg optimistisk med hensyn til resultatet, sier han.

## Artikkelprisen 2014 og beste forelesere

**På åpningen av** Revisorforeningens fagdager 2014 ble det delt ut priser til beste forelesere i 2013 og 2014 samt artikkelprisen 2014.

Artikkelprisen 2014 gikk denne gangen til en serie på fire artikler i Revisjon og Regnskap om bruken av derivater. Artiklene er skrevet av følgende medarbeidere i Deloitte:

- Siviløkonom Syed Wajahat H. Kazmi
- Siviløkonom Erik Rian Johannessen
- Siviløkonom Camilla Solberg
- MRR Kristine Moum Larsen
- Advokatfullmektig Rebecca Hammer
- MRR/MSc Financial Economics Lasse Cornelius Vangstein

Artiklene behandlet: Risikoreduksjon og spekulasjon (5-2013), Sikringsbøker under NGAAP (7-2013), Skattemessig behandling av derivater (1-2014) og Motpartsrisiko (3-2014).

I juryens begrunnelse heter det blant annet:



*Vinnerne av artikkelprisen: (fra venstre): Erik Rian Johannessen, Camilla Solberg, Rebecca Hammer, Kristine Moum Larsen og Lasse Cornelius Vangstein. Syed Wajahat H. Kazmi var ikke til stede da bildet ble tatt.*

Hvordan gjøre kompliserte ting tilgjengelige og begripelige? Vinnerne av artikkelprisen har funnet svaret når det gjelder derivater. De har tatt for seg hva derivater er, hvordan regnskapsføring under norsk god regnskapsskikk er og kan være, skattemessig behandling og motpartsrisiko.

Derivater er et omfattende tema og det kunne fort ha blitt en serie for de helt spesielt interesserte, med spesialuttrykk og vanskelig tilgjengelig innhold, men den fellen har forfatterne effektivt unngått. Et fellestrekk for alle de fire delartiklene er godt språk, hvor forfatterne evner å forklare alle de forskjellige vinklingene på en forståelig måte.

### Foreleserpris fagdagerne 2013

Det ble nok en foreleserpris til statsautorisert revisor Svein Harald Wiik (BDO). Denne gangen for kurset «Endringer i aksjelovene».



### Foreleserpris DnR-konferansen 2014

For andre år på rad gikk foreleserprisen på DnR-konferansen 2014 til statsautorisert revisor Randi Jørgensen Aamodt (KPMG) for kurset «Fokusområder fra kvalitetskontrollen og utvalgte spørsmål innen revisjon».



Begge prisene er basert på evalueringer fra kursdeltakerne. Kriteriene som foreleserne ble bedømt ut i fra var: faglig innhold, dokumentasjon, presentasjon og kursdeltakers utbytte av kurset.

Vi gratulerer årets prisvinnere!